



PELASTUSLAITOKSEN KÄYTTÖÖN TARKOITETTUIEN AVAINSÄILÖJEN LUKOSTOJÄRJESTELMÄN UUSIMINEN

Paloilmoitinlaitteiston haltija asentaa hallitsemansa rakennuksen ulkoseinään lukitun säilön, jota kutsutaan avainsäilöksi (kansankielellä myös putkilukko).

Avainsäilön kiinnittämisessä on noudatettava säilön valmistajan sekä vakuutusyhtiön antamia ohjeita. Uusissa kiinteistöissä avainsäilön tarkempi paikka sovitaan erikseen pelastuslaitoksen edustajan kanssa ja kirjataan paloilmoittimen toteutuspyytäkirjaan. Yleisesti avainturvallisuuden varmentamiseksi voidaan menetellä siten, että kiinteistön ulkoseinään sijoitetulla avainsäilön avaimella pääsee ainoastaan paloilmoittimen käyttölaitteelle, jossa on erillinen avainsäilö reittiavaimelle.

Nykytilanteessa monissa avainsäilöissä avainprofiilina on vielä ABLOY EXEC. Tämän avainprofiilin patentti päättyi 26.3.2013 ja nykyisin on mahdollista teettää kopio ko. avaimesta, koska avaimen suojauspatentti ei ole voimassa. Turvatason ylläpitämiseksi on syytä vaihtaa avainprofiili suojatumpaan profiiliin.

Finanssialan Keskusliitto on vuonna 2013 laatinut Pelastustoimen avainsäilöt - ohjeen. Tällä ohjeistetaan vakuutusyhtiöitä sekä pelastuslaitoksia. Ohjeen keskeinen muutos aiempaan on se, että pelastuslaitoksen käyttöön tarkoitettu avainsäilö on oltava varustettuna elektronisella tunnisteella mahdollisen mekaanisen sarjoituksen lisäksi.

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos on tehnyt päätöksen hankkia ABLOY PROTEC2 CLIQ avainjärjestelmän pelastuslaitoksen käyttöön sekä Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueelle kiinteistöjen avainsäiliöiden avainprofiiliksi. Mekaanisen ja elektronisen teknologian yhdistelmän ansiosta ABLOY PROTEC2 CLIQ on tuplavarmistettu ja näin ollen tarjoaa parempaa avainturvallisuutta kun aiemmat avainprofiilit sekä mahdollistaa kadonneen avaimen poistamisen järjestelmästä ilman mekaanista sarjoitusta.

Mikäli kiinteistössänne on avainsäilö, jossa on vanhempi avainjärjestelmä, niin se on vaihdettava uuteen ABLOY PROTEC2 CLIQ avainjärjestelmään. Ottakaa yhteys Abloy valtuutettuun lukkoliikkeeseen, jonka kautta saatte tilattua uuden avainsäilön. Vanha avainsäilö on toimitettava lukkoliikkeelle hävitettäväksi.

Uuden avainsäilön tai avainsäilön avainpesän asennuksen yhteydessä on tarkistettava avainsäilön seinäkiinnitys sekä säiliössä olevien avainten toimivuus. Avainsäilön normaali asennuskorkeus on n. 2,5m seisomatasosta.

Siirtymäaika vanhojen avainsäilöjen osalta on 2015 vuoden loppuun mennessä.

Mikäli kyseessä on uusi kiinteistö, johon hankitaan avainsäiliötä, ottakaa yhteys valtuutettuun Abloy lukkoliikkeeseen, josta saatte tilattua oikean avainsäilön.

Tuomas Päiviä
riskienhallintapäällikkö

Heikki Kervinen
palopäällikkö

Lisätietoja:

päivystävä palotarkastaja, Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos

(09) 8162 6815

paivystava.palotarkastaja@espoo.fi